

Spett.: 1 006332
ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"

VIA BARUFFALDI 10
44042 CENTO FE
P.iva 90013480380
Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

Rit. OFF OTTOBRE/NOVEMBRE 27/11/25
Preventivo 1514 del 27/11/25

Sigla ROS

Valuta EUR Euro
Mag 01 Tipo A

Pag. 1

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00078474	TASSELLO X CARTONGESSO GK FH .	PZ	100	0,2192	21,92	22
000785454	PORTAROTOLO A MURO VM .	PZ	1	15,492	15,49	22
000784771	VITE AUTOPERFORANTE TPS ZB MU 4,8X70	PZ	20	0,1339	2,68	22
00078238	LUBRIF WD-40 SPRAY VV ML.400	CF	2	7,377	14,75	22
000739493	LUCCHETTO LUNGO PL112 VM MM. 30	PZ	2	5,08	10,16	22
00073690	CAVALLOTTO MAGLIA RETTANG. MX MM.25X15 TROP.	PZ	4	1,046	4,18	22
000742370	FASCIETTA PLASTICA NERA VAL 300X4,8 PZ.100	PZ	1	4,508	4,51	22
000755883	MANICOTTO RID ACC.ZINC FM FR 3/4 1/2 X 15	PZ	1	1,148	1,15	22
000780320	GUARNIZIONE GOMMA 1/2" CC .	PZ	2	0,082	0,16	22
000780337	GUARNIZIONE GOMMA 3/4" CC .	PZ	2	0,082	0,16	22
000733873	GUARNIZIONE SCARICO MURO CD 46X40	PZ	2	0,574	1,15	22
000733866	GUARNIZIONE SCARICO MURO CD 50X25/32	PZ	1	1,066	1,07	22
000730209	PRESSOSTATO BIPOL. C/PULS. VEP 4 VIE 4 HP	PZ	1	15,631	15,63	22
00078475	PILA DURACELL 1/2 TORCIA FR BLIS PZ2 MNN1400	PZ	4	3,197	12,79	22
000741014	LUCCHETTO LUNGO PL112 VM MM. 40	PZ	1	7,12	7,12	22
000780265	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 5 X 20	PZ	30	0,04952	1,49	22
000737690	PENNARELLO PAINT MARKER GRA WI NERO N. 1	PZ	1	2,213	2,21	22
000780585	NASTRO AD ISOLANTE NERO SYR MM. 15XMT.10	RT	2	0,574	1,15	22
000780721	NASTRO AD TEL RODEO NERO SYR MM. 50XMT.25	RT	1	4,918	4,92	22
000721115	VITE PANEL TORX CH MU 4,5X 60	PZ	200	0,0602	12,04	22
00075828	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 6	PZ	10	0,0742	0,74	22
000781591	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5X 40	PZ	10	0,059	0,59	22
000720244	BARRA FIL. ZINC UNI6547 FR M 8	PZ	1	0,879	0,88	22
000757473	VITE OCCHIELLO Z FS 22X120	PZ	2	0,2234	0,45	22
00075835	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 8	PZ	2	0,1142	0,23	22

Importo totale iva esclusa 137,62

Spedizione VOSTRO
Consegna PORTO ASSEGNATO
Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine

FEIS01400C - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO 0012706 - 27/11/2025 - II.5 - I
FEIS01400G - AD009F6 - REGISTRO DEFRANCO 00024 - 27/11/2025 - I UNICO